
 1

Smlouva č. 1842008/1 

o poskytování telekomunikačních služeb 

Faster CZ spol. s r.o., se sídlem Obřanská 60, 614 00 Brno  
IČ: 60722266        DIČ : CZ60722266 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti  
osoba zplnomocněná k podepisování smluv : Mgr. Pavel Dočekal 
společnost je zapsaná u RS Brno, spisová značka C 16631  
telefon : 
 
jako poskytovatel 

a 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 16, 602 00 Brno  
IČ: 00101397        DIČ: CZ00101397 
zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem 
organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
 
jako uživatel  

uzavírají ve smyslu ustanovení § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku tuto smlouvu  

 
I.  

Předmět smlouvy a cena  

Poskytovatel zprostředkovává uživateli přístup k Internetu a souboru služeb stanovených závaznou nabídkou prostřednictvím 
vyhrazené optické trasy. 

Specifikace služby:  

  

• služba:  
• rychlost připojení:  
• časově - datově:  

Optické připojení – záložní linka 
10240 kbps  
neomezeno  

 
Cena (bez DPH):  

  

• Jednorázový zřizovací poplatek:  
• Služby (paušál):  
• Periodicita platby:  

1 500.00 Kč 
2 500.00 Kč/měs. 
měsíčně  

 
Místo montáže:    Lidická 16, Brno  

  

II.  
Cenové a platební podmínky  

          Úhrada za poskytované služby je stanovena dle rozsahu služeb , které jsou specifikovány v čl. I. Předmět smlouvy a jejich 
cenová relace je uvedena v tomto článku. Uživatel souhlasí s tím, že zpoplatňování poskytovaných služeb bude zahájeno ode 
dne řádného poskytování služeb vyplývajících z předmětu této smlouvy.  
          Úhrada za poskytované služby je splatná dle vystavené faktury. Pokud bude zákazník v prodlení s platbou o více jak 15 
dnů od data splatnosti faktury, má poskytovatel právo požadovat po zákazníkovi smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. Pokud je zákazník v prodlení o více jak 30 dnů, má poskytovatel právo omezit službu, 
přičemž uživatel se podpisem této smlouvy zavazuje v takovém případě uhradit měsíční paušály i za období omezené služby v 
plné smluvní výši jako za službu dohodnutou touto smlouvou. 



 2

III.  
Ostatní ustanovení 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit uživateli službu nepřetržitě (7 dní v týdnu po 24 hodin denně).  
2. Poskytovatel žádným způsobem nepřejímá odpovědnost za obsah nebo využití služeb třetími stranami, i když jsou tyto 

přístupné prostřednictvím infrastruktury nebo služeb poskytovatele.  
3. Poskytovatel neručí za škody vzniklé užíváním služeb připojení na Internet nebo chybami v jejich užívání.  
4. Uživatel se zavazuje používat služby připojení a infrastrukturu Internetu jen v mezích platných zákonů.  
5. Uživatel odpovídá poskytovateli a třetím stranám za škody vzniklé při využívání svého připojení. 
6. Uživatel se zavazuje zpřístupnit v nutném případě přístupový bod k internetu. 
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany ji mohou vypovědět pouze písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta je 

tříměsíční a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Poskytování služeb 
končí posledním dnem výpovědní lhůty. Poskytovatel vrátí zákazníkovi měsíční poplatky, zaplacené případně v předstihu na 
měsíce, kdy již služby nebudou v důsledku výpovědi poskytovány. Smlouvu lze ukončit též dohodou obou smluvních stran. 

8. Uživatel je povinen zajistit si náležité hardwarové a softwarové vybavení v rozsahu požadovaném poskytovatelem. 
Uživatel je povinen zajistit, aby přístup do sítě měly pouze osoby náležitě proškolené nebo řádně poučené. Za tímto účelem 
může poskytovatel doporučit na přání zákazníka vhodná školení, resp. vzdělávací kurzy.  
Zařízení, která slouží pro připojení k Internetu, jsou majetkem poskytovatele, uživatel je má v pronájmu. Cena za pronájem 
je součástí měsíčního paušálu. 
Veškerý servis těchto zařízení zajišťuje poskytovatel; zahájení tohoto servisu - opravy, započne nejpozději do 2 
hodin od nahlášení poruchy - problému uživatelem. Nevztahuje se na výpadky sítě (Internetu), zaviněné třetí stranou.  

9. Připojení k Internetu je ze strany poskytovatele standardně ukončeno instalací konektoru popř. zásuvky pro konektor TP 
(RJ-45), do vzdálenosti 10 bm kabelu UTP od HW zařízení.  
Pokud si zákazník přiobjedná instalaci vnitřních rozvodů - instalace není součástí zřizovacího poplatku, je připojení k 
Internetu ukončeno instalací konektoru, popř. zásuvky pro konektor TP (RJ-45) v prostorách zákazníka.  
Technik poskytovatele předvede funkčnost připojení na přenosném počítači (např. notebooku) pověřenému pracovníkovi 
uživatele.  
Funkčnost připojení potvrdí uživatel podepsáním montážního listu (předávacího protokolu). Případné nastavení jednotlivých 
počítačů zapojených do vnitřní sítě NENÍ součástí poskytování služeb Internetu, pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno 
jinak. Toto nastavení si může uživatel u poskytovatele objednat jako samostatnou placenou službu. 

10. Uživatel i poskytovatel jsou povinni neprodleně oznámit druhé straně veškeré změny, týkající se identifikačních údajů 
organizace.  

11. Poskytovatel a uživatel si odpovídají navzájem za škodu způsobenou v důsledku porušení právní povinnosti. Poskytovatel 
neodpovídá za škody vzniklé v důsledku jednání či opomenutí třetích subjektů zajišťujících přenos dat po pevných nebo 
komutovaných linkách, jakož i za škody vzniklé v důsledku užívání softwarového či technického vybavení zákazníka, které 
neodpovídá parametrům poskytovatelem požadovaným.  

12. Jakékoliv změny této smlouvy, s výjimkami v této smlouvě uvedenými, lze činit pouze písemnými dodatky.  
13. Zákazník se zavazuje uhradit i služby poskytované případně před datem podpisu (mimo zkušební lhůtu). Pro fakturaci je 

rozhodující datum zahájení služeb.  
14. Tato smlouva nabývá platnosti pro fakturaci služby dnem podpisu Předávacího protokolu, který je nedílnou součástí této 

smlouvy, a to podpisem obou smluvních stran.  
15. Pokud zákazník návrh smlouvy akceptuje, může zaslat do 15-ti dnů od jeho obdržení na adresu poskytovatele jedno 

vyhotovení stvrzené podpisem nebo podepsanou smlouvu předat osobně poskytovateli. V opačném případě bude 
poskytovatel považovat návrh za odmítnutý a poskytování služeb ukončí. 

16. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá strana obdrží po jednom z nich.  
17. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

 

Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 

  

Za uživatele: 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Faster CZ spol. s r.o.  

Mgr. Pavel Dočekal 
  

…………………………………… 
Městské divadlo Brno 

Stanislav Moša 

 
V Brně dne 24.07.2008 

 



 3

Dodatek č. 1 
ke smlouvě č. 1842008/1 

o poskytování telekomunikačních služeb ze dne 24. 7. 2008 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku mezi 

Faster CZ spol. s r.o., se sídlem Obřanská 60, 614 00 Brno  
IČ: 60722266        DIČ: CZ60722266 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti  
osoba zplnomocněná k podepisování smluv: Mgr. Pavel Dočekal 
společnost je zapsaná u RS Brno, spisová značka C 16631  
telefon: 

jako poskytovatel 

a 

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 16, 60200 Brno  
IČ: 00101397        DIČ: CZ00101397 
zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 35 
jako uživatel 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních uzavřené smlouvy: 
 
 

I. 
 
Článek  I. Předmět smlouvy a cena se mění takto: 
 

 
1. Poskytovatel zprostředkovává uživateli přístup k Internetu a souboru služeb stanovených závaznou nabídkou 

prostřednictvím vyhrazené optické trasy. S účinností od 1. 3. 2010 bude služba poskytována v těchto parametrech: 
 

Specifikace služby:  

  

• služba: 
• rychlost připojení: 
• časově - datově:  

Optické připojení – primární linka 
10240/10240 kbps 
neomezeno  
 

 
Cena (bez DPH):  

  

• Jednorázový zřizovací poplatek: 
• Služby (paušál): 
• Periodicita platby: 

0.00 Kč 
5 000,00 Kč/měs.  se slevou 70%, tj. 1 500,00 Kč/měs.  
měsíčně 

Místo montáže:    Lidická 16, Brno 
 
 

2. Uživatel se zavazuje poskytnout poskytovateli volné vstupenky na představení Městského divadla Brno, a to v průměrném 
měsíčním počtu 4 ks na muzikálovou scénu a 4 ks na činoherní scénu (průměrně celkem 8 ks měsíčně). Vstupenky bude 
poskytovatel čerpat dle svých aktuálních potřeb v jednotlivých měsících, avšak s respektováním kapacitních možností 
divadla v jednotlivých měsících. Poskytovatel se zavazuje dodržovat limit pro příslušné pololetí, tj. 24 ks vstupenek na 
činoherní scénu a 24 ks vstupenek na muzikálovou scénu, a tento limit vyčerpat vždy k 30. 6. a k 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. Po dohodě s komerčním oddělením lze nedočerpaný limit vstupenek přesunout do následujícího pololetí.  
Pro období od 1. 3. 2010 do 30. 6. 2010 budou vstupenky poskytnuty v alikvotní počtu (tj. 12 vstupenek na činoherní scénu 
a 12 vstupenek na hudební scénu). 

Objednávka na vstupenky musí být Městskému divadlu Brno sdělena prostřednictvím komerčního oddělení MDB (tel. 
– paní Sedláčková nebo  paní Lavická) nejpozději k 10. (slovy: desátému) dni měsíce 

předcházejícího  měsíci, ve kterém jsou vstupenky požadovány.  



 4

 

Článek II. Cenové a platební podmínky se mění takto: 
 
Částka 1.500,-Kč + DPH v zákonné výši za službu internetového připojení v rozsahu specifikovaném v článku I. bude hrazena 
měsíčně na základě faktury (daňového dokladu) vystavené  vždy po uplynutí měsíce, ve kterém byla služba poskytnuta.    
Pokud bude uživatel v prodlení s úhradou faktury v o více jak 15 dnů od data splatnosti faktury, má poskytovatel právo 
požadovat po zákazníkovi zákonný úrok z prodlení.  

 

II. 
 
1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 01. 03. 2010. 

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

V Brně dne 01. 03. 2010  

za Faster CZ spol. s r.o. (poskytovatel): 
 
 

  

 

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou organizaci 
(uživatel): 
 
 

 

………………………………………. 
Mgr. Pavel Dočekal, na základě plné moci 

  …………………………………… 
Stanislav Moša, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

Dodatek č.2 
 

ke smlouvě č. 1842008/1 
o poskytování telekomunikačních služeb  

uzavřené dne 24. 7. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 3. 2010, 
 

která se s účinností tohoto dodatku označuje jako 
smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

 
Faster CZ spol. s r.o.,  
se sídlem Jarní 44g, 614 00 Brno 
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti  
osoba zplnomocněná k podepisování smluv: Mgr. Pavel Dočekal 
IČ: 60722266         
DIČ : CZ60722266 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 16631  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
telefon: 
kontaktní osoba: Ing. Jana Ševčíková, tel.: , mobil: 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 16, 602 00 Brno 
zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem  
IČ: 101397         
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 35 
Technický kontakt: Helbich Zdeněk, tel.: 
Obchodní kontakt: Helbich Zdeněk, tel.:
Email adresa pro zasílání faktur: nechtějí posílat fa mailem 
(dále jen uživatel) 
 
 

I.  
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních uzavřené smlouvy: 
 
V Článku I. Předmět smlouvy a cena, se odstavec 1. se mění takto: 

 
1. Poskytovatel se zavazuje s účinností od 11. 10. 2014 zprostředkovávat uživateli přístup k Internetu a souboru služeb 

stanovených nabídkou prostřednictvím vyhrazené optické trasy v těchto parametrech: 
 
Specifikace služby:  

  

• služba:  
• rychlost připojení:  
• časově - datově:  
• agregace:  

• Optické připojení 
• 30720/30720 kbps  
• neomezeno 
•  

Cena (bez DPH):  

  
• jednorázový zřizovací poplatek:  
• služby (paušál):  
• periodicita platby:  

• 0.00 Kč 
• 9 333 Kč/měs. se slevou 70 % tj. 2 800.00 Kč/měs. 
• měsíčně 

 
Místo montáže: Lidická 16, Brno 

 
 
 



 6

II. 
 

Faktura za poskytnuté služby v měsíci říjnu 2014 bude obsahovat alikvotní část ceny za poskytnuté služby za období od 1. – 10. 
10. 2014 stanovené dodatkem č. 1 a alikvotní část ceny za poskytnuté služby za období od 11. – 31. 10. 2014 stanovené tímto 
dodatkem č. 2.  
 
Poskytování služeb elektronických telekomunikací se přiměřeně řídí ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, která upravují smlouvu o dílo. 
 
Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
 
V Brně dne 10. 10. 2014  

Za poskytovatele: 
 
 

  

 

Za uživatele: 
 
 

………………………………………. 
Faster CZ spol. s r.o.  

Mgr. Pavel Dočekal 
  

…………………………………… 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Stanislav Moša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7

Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě č. 1842008/1 
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací  

(označované dříve jako smlouva o poskytování telekomunikačních služeb)  
 

uzavřené dne 24. 7. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 3. 2010 a dodatku č. 2 ze dne 10. 10. 2014 
 

Faster CZ spol. s r.o.,  
se sídlem Jarní 44g, 614 00 Brno 
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti  
osoba zplnomocněná k podepisování smluv: Mgr. Pavel Dočekal 
IČ: 60722266         
DIČ: CZ60722266 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 16631  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
telefon:  
kontaktní osoba: Ing. Jana Ševčíková, tel.: 
(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem  
IČ: 101397         
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 35 
Technický kontakt: Helbich Zdeněk, tel.:
Obchodní kontakt: Helbich Zdeněk, tel.:
Email adresa pro zasílání faktur: nechtějí posílat fa mailem 
(dále jen uživatel) 
 

II.  
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění uzavřené smlouvy: 
 
V Článku I. Předmět smlouvy a cena, se do odstavce 1. doplňuje nový odst. 3: 

 
3. Poskytovatel pronajímá uživateli další 1 (jednu) veřejnou pevnou IP adresu pro provozování internetového připojení za 

cenu 150,- Kč / měsíc + DPH dle platných předpisů.  
Tato další IP adresa je určena pro zajištění internetového připojení spolupracovníků uživatele pohybujících se v areálu 
MDB, zejména externích členů realizačních týmů, hostů ubytovaných v garsonkách MDB (kteří nemohou 
z bezpečnostních důvodů využívat připojení přes síť MDB). 
Cena za pronájem IP adresy bude poskytovatelem fakturována měsíčně, společně s cenou za optické připojení k internetu. 
 

II. 
 

Dodatek č. 3 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno. 
 
 
V Brně dne 23. 12. 2015  
 
Za poskytovatele: 
 
 

   
 
 
 
Za uživatele: 
 
 

………………………………………. 
Faster CZ spol. s r.o.  

Mgr. Pavel Dočekal 

  …………………………………… 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
                       Stanislav Moša 



 8

Dodatek č. 4 
ke smlouvě č. 1842008/1 

 
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

 
uzavřené dne 24. 7. 2008, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 3. 2010, dodatku č. 2 ze dne 10. 10. 2014,  

a dodatku č. 3 ze dne 23. 12. 2015  
 
 

Faster CZ spol. s r.o.,  
se sídlem Jarní 44g, 614 00 Brno 
zastoupená: Ing. Miloslavem Škorpíkem, jednatelem společnosti  
osoba zplnomocněná k podepisování smluv: Mgr. Pavel Dočekal 
IČ: 60722266         
DIČ : CZ60722266 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 16631  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č.ú. 
telefon: 533 433 333  
kontaktní osoba: Ing. Jana Ševčíková, tel.:   

(dále jen poskytovatel) 
 
a 
 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Lidická 1863/16, 602 00 Brno 
zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem  
IČ: 101397         
DIČ: CZ00101397 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka Pr 35 
Technický kontakt: Helbich Zdeněk, tel.: 
Obchodní kontakt: Helbich Zdeněk, tel.:
Email adresa pro zasílání faktur: fakturantka paní Radmila Greplová, tel. 
(dále jen uživatel) 
 
 

III.  
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změně uzavřené smlouvy: 
 
V Článku I. Předmět smlouvy a cena, se odstavec 1. mění takto: 

 
2. Poskytovatel se zavazuje s účinností od 1. 6. 2017 zprostředkovávat uživateli přístup k Internetu a souboru služeb 

stanovených nabídkou prostřednictvím vyhrazené optické trasy v těchto parametrech: 
 
Specifikace služby:  

  

• služba:  
• rychlost připojení:  
• časově - datově:  
• agregace:  

• Optické připojení 
• 100/100 Mbps  
• neomezeno 
• 1:1 

 
Cena (bez DPH):  

  
• jednorázový zřizovací poplatek:  
• služby (paušál):  
• periodicita platby:  

• 0.00 Kč 
• 18 333 Kč/měs. se slevou 70 % tj. 5.500.00 Kč/měs. 
• měsíčně 

 
Místo montáže: Lidická 1863/16, Brno 

 
 

II. 



 9

 
1. Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
2. Uživatel tento dodatek včetně smlouvy a předchozích dodatků zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru 
smluv). Uživatel je povinným subjektem podle tohoto zákona. 

 
 
V Brně dne 1. 6. 2017  
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
Za uživatele: 
 
 

………………………………………. 
Faster CZ spol. s r.o.  

Mgr. Pavel Dočekal 
  

…………………………………… 
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Stanislav Moša 

 




